
Zarządzenie Nr 228/2011 
 Prezydenta Miasta Kalisza 
 z dnia 10 maja 2011 roku 

 
w sprawie przekazania środków trwałych w celu sprawowania nadzoru nad dalszą 
eksploatacją majątku. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem 
Nr 190/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie Ogólnych 
zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się przekazać Zarządowi Dróg Miejskich w Kaliszu w celu sprawowania 
pieczy nad dalszą eksploatacją niżej wymienione środki trwałe: 
1. Nabyte na rzecz Miasta Kalisza na podstawie aktów notarialnych: 
a) działki gruntu o numerach geodezyjnych: nr 166/4 o powierzchni 63 m2, nr 166/6 
  o powierzchni 18 m2, nr 172/4 o powierzchni 189 m2, nr 77/4 o powierzchni 
   115 m2 i nr 72/2 o powierzchni 173 m2,  w obrębie geodezyjnym  148 Piwonice 
     Kolonia Zachód; 
b) działki gruntu o numerach  geodezyjnych: nr 35/12 o powierzchni  1.026 m2, 
     nr 59/1 o powierzchni 143 m2, nr 59/3 o powierzchni 580 m2, nr 58/1 o powierzchni 
   139 m2, nr 58/3 o powierzchni 583 m2, nr 57/1 o powierzchni 129 m2, nr 57/3 
      o  powierzchni 562 m², w obrębie  geodezyjnym 161 Sulisławice;  
c) prawo użytkowania wieczystego do działek gruntu o numerach geodezyjnych: 
   nr 8/26 o powierzchni 2.026 m2 i nr 9/5 o powierzchni 916 m2, w obrębie 098 
     Zagorzynek. 
2. Przejęte na rzecz Miasta Kalisza na podstawie decyzji podziałowej: 
a) działki gruntu o numerach geodezyjnych: nr 246/3 o powierzchni 156 m2 i nr 246/6 
   o powierzchni 185 m2,  w obrębie  geodezyjnym 148 Piwonice Kolonia Zachód, 
   przejęte z mocy prawa na rzecz Miasta Kalisza na podstawie decyzji Prezydenta 
     Miasta Kalisza nr WGK.74301-165-5/10 z dnia 19.01.2011r. 
3.  Przejęte na rzecz Miasta Kalisza na podstawie wyroku sądu: 
a) działki gruntu o numerach geodezyjnych: nr 619/10 o powierzchni 122 m2 

i nr 619/15 o powierzchni 1.949 m2, w obrębie geodezyjnym 153 Dobrzec, przejęte 
na rzecz Miasta Kalisza na podstawie wyroku Sądu Okręgowego w Kaliszu 
I Wydział Cywilny Sygn. akt I C 804/09 z dnia 10.09.2010r. oraz wyroku Sądu 
Apelacyjnego w Łodzi Sygn. akt I ACa 973/10 z dnia 03.02.2011r.  

 
 

§ 2. 
 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu do wprowadzenia 
środków trwałych opisanych w § 1 na ewidencję pozabilansową. 

 
 



 
 
 

§ 3. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
     Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
     Mieniem i Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu.  

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 
 
 


